libidine terræ potiundæ : & ita illinc  
 exegisse illos, nulla alia re in excusatio-  
 nem allata. Vt autem Athenienses a-  
 iunt, iure eiccti, quippe quum essent sub  
 Hymesso habitantes, illinc prodire soli-  
 tos hanc iniuriam intulisse : Quoties fi-  
 liae ac filii Atheniensium ad Nouem fon-  
 tes aquarum pergerēt, ( nulladum enim  
 aut eis aut vllis Græcis per id tempus  
 mancipia erat ) Pelasgos eis per contu-  
 meliam & contemptum vim attulisse,  
 neque hoc fecisse contentos, ad extre-  
 mum manifesto deprehensos, de inua-  
 dendis Atheniensibus consilia agitasse.  
 se vero adeo meliores quam illi fuerant,  
 viros fuisse, vt quum haberent faculta-  
 tem interimendi eos quos sibi infidia-  
 tos deprehendissent, tamen noluerint :  
 sed eis praceperint vt è regione exce-  
 derent: atque ita illos solum vertentes,  
 tum alia loca tum vero Lemnum obti-  
 nuisse. Illa Hecataus, hæc Athenien-  
 ses aiunt. At Pelasgi hanc Athenien-  
 sium iniuriam vlciscendi auidi, si qui  
 Lemnum incolebant, gnari quado dies  
 festi Atheniensium celebrarentur, bi-  
 remibus instructis, infidias manipula-  
 tim collocarunt vxoribus Atheniensium  
 diem festum Dianæ apud Brauronem a-  
 gentibus: permultisque illarum illinc  
 raptis abierunt, & in Lemnum delatas  
 pro concubinis habuerunt. Hæ feminae  
 posteaquam filiis abundauere, lingua  
 eos Attica ac moribus Atheniensium  
 imbuerunt. At illi consuetudinem cum  
 Pelasgidum filiis habere abnuebant: &  
 si quis è suis ab illorum vllò vapularer,  
 cuncti auxilio aderant, & mutuo sese  
 tutabantur: ac dignos se qui aliis pue-  
 ris dominarentur existimabant, atque  
 adeo longe præualebant. Qua re ani-  
 maduersa Pelasgi, inter se colloquuti  
 sunt, considerantesque rem esse indi-  
 gnam, inter se dicebant, Si nunc,  
 dum pueri sunt, dignoscunt sibi opitu-  
 lari aduersus filios vxorum legitima-  
 rum, quas virgines duximus, & eis con-  
 tinuo præesse conantur, quidnam faci-  
 ent in virilem adulti ætatem? itaque  
 quum id eis altius infedisset, placitum  
 est vt eos filios è matribus Atticis su-  
 sceptos necarent. his necatis, addunt  
 & cædes matrum. Ex hoc facinore,  
 & illo superiore feminarum, quæ viros  
 suos vna cum Thoante interemerunt,  
 vsu receptum est per Græciam vt teter-  
 rima quæque facinora Lemnia appel-  
 lentur. Pelasgi, quum eis post necem

1 Nauibus quinquaginta remorum. 2 Auxilio Thoantis. Erasim.

liberorum  
 fructum  
 cas vt priu  
 liberorum  
 ferunt per  
 senum m  
 penas  
 pendere  
 duros le  
 thenies  
 poterat  
 omnium b  
 Pelagos it  
 trudere. T  
 re, Si nau  
 nos è velt  
 het, ita de  
 mus. Hoc  
 posse. nar  
 strum ver  
 ætus. T  
 icctis anni  
 Hellepon  
 Miltiades  
 perflantib  
 ionefo, fol  
 præceptiq  
 rent: redig  
 lum, quod  
 sperassent.  
 dem obrem  
 non agn  
 ticam, tan  
 dirionem  
 sunt Athe